[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2022                                                                                                                 № 02-р
с. Молчаново
Об организации образовательного процесса в ГДО МБОУ «Могочинская СОШ»
В соответствии с заключением ООО «Облстройинвест» по результатам обследования здания детского сада МБОУ «Могочинская СОШ», расположенного по адресу: Томская область, Молчановский район, с. Могочино,                                         ул. Октябрьская, 6, письмом территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Кривошеинском районе от 20.12.2021        № 70-04/08-1099-2021
1. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области» (Губина С.А.) прекратить образовательный процесс для воспитанников групп дошкольного образования МБОУ «Могочинская СОШ» в здании, расположенном по адресу с. Могочино,               ул. Октябрьская, 6.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области» (Губина С.А.) организовать образовательный процесс для воспитанников групп дошкольного образования МБОУ «Могочинская СОШ» в здании, расположенном по адресу           с. Могочино, ул. Октябрьская, 5.

3. Руководителю МБОУ «Могочинская СОШ» (Попова Г.А.) обеспечить  организацию образовательного процесса в соответствии с требованиями Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования, санитарно-гигиеническими нормами, правилами пожарной безопасности и антитеррористической защищенности.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя    Главы    Молчановского   района    -    начальника Управления   по социальной политике Администрации Молчановского района.

Глава Молчановского  района

                   Ю.Ю. Сальков
Ольга Сергеевна Курмышова

8 (38256)23231
В дело – 1

Такленок -1
Упр.обр - 1

МБОУ «Могочинская СОШ» - 1